PROTOKÓŁ Nr XVI/07

z obrad XVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach

odbytej w dniu 12 listopada 2007 r.

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach
Godzina rozpoczęcia sesji 15.00 godzina zakończenia 1550
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych.

Ponadto w sesji udział wzięli:

· Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

· Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska -Leśniak

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu

ZAŁ. Nr 1, 2, 

CZĘŚĆ PIERWSZA

SPRAWY REGULAMINOWE

Ad. 1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski dokonał otwarcia XVI nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości. 

Ad. 2)

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad. 3)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja została zwołana na podstawie § 3 pkt 3 Regulaminu Rady Gminy oraz przedstawił porządek obrad.

1. Otwarcie nadzwyczajnej sesji rady Gminy

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2007.

3. Wnioski i interpelacje radnych i sołtysów

4. Zamknięcie obrad.

Ad.4 )

Zatwierdzenie porządku obrad

Radni Gminy nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad.1)

Podjęcie uchwały

Ad. 1a )
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2007.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na  posiedzeniu Komisji Budżetowej 

w dniu dzisiejszym. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2007 podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr XVI/61/2007 stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 2)

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

Pan Paweł Szadyko poinformował radnych o rozpoczętej Gminnej Amatorskiej Lidze Sportowej  i rozdał  ulotki informujące na ten temat. 

Pan Marian Wójcikowski powiedział, że był na otwarciu Ligi i jest pod dużym wrażeniem. Wspaniała forma rozrywki.

Pani Anna Mirska zadała pytanie co z wyjazdami dzieci ze szkoły na basen.

Wójt odpowiedział, że zaplanowano w tym roku po jednym wyjeździe a w przyszłym roku 

w okresie od  stycznia do marca po dwa wyjazdy. 

Pan Marek Pakiet zadał pytanie co z mieszkaniem po byłym przedszkolu w Krzydłowicach.

Wójt odpowiedział, że  jest przeznaczone na mieszkanie dla p. Bąka. Jeżeli nie kupi to będzie sprzedane.  W tym mieszkaniu są jeszcze dwa pomieszczenia , które zostaną sprzedane państwu Woźniakom zamieszkałym w tym budynku.

Pan Jan Janus zgłosił zawalenie chodnika przy drodze powiatowej w Starej Rzece.

Ad. 3 )

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Marian Wójcikowski zamknął obrady XVI nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Protokołował:

